10576/25-11-2019 χορήγηση σύμφωνης γνώμης για τη 2η παράταση 
του Υ/Ε8 (Συμπληρωματική σύμβαση) της ΕΥΔΕΠ ΕΠΠΕΡΑΑ, έως τις 29-02-2020, 

20. Το γεγονός ότι οι ως άνω καθυστερήσεις εκτέλεσης εργασιών δεν οφείλονται σε 
υπαιτιότητα της Αναδόχου Κοινοπραξίας, 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Τη χορήγηση παράτασης προθεσμίας ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ ΕΞΙ (116) ΗΜΕΡΩΝ από τη λήξη της 

συμβατικής προθεσμίας, ήτοι έως την 29η-02-2020   για την ολοκλήρωση κατασκευής του έργου 
και ως την 27η-08-2020 για την ολοκλήρωση και της δοκιμαστικής λειτουργίας. 

Η ανωτέρω παράταση χορηγείται σύμφωνα με το άρ.48 §8Α του Ν3669/08, με αναθεώρηση.

[...]

υλικών απαραίτητων για το εργαστήριο Φυσικής και Χημείας του  Λυκείου Γαλαξιδίου, από 
το  Κεφάλαιο Αυτοτελούς Διαχείρισης Κληροδότημα Κων/νου Γερασάκη, που μεταξύ των 
άλλων προβλέπει  τη χορήγηση διαφόρων μηχανημάτων και οργάνων εξοπλισμού του 
Λυκείου Γαλαξιδίου  μέχρι του ποσού των χιλίων διακοσίων ευρώ (1200,00 €). 

Εισηγούμαι να γίνει δεκτή η κατωτέρω απόφαση . 
…………………………………………………………………………………………………. 

«…ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το 18ο   πρακτικό συνεδρίασης Συμβουλίου  Κοινότητας Γαλαξιδίου.

[...]

Εγκρίνει και γνωμοδοτεί θετικά για την προμήθεια ενός  εκτυπωτή LASER A/M, ενός 
βιντεοπροβολέα, ενός πολυμηχανήματος -εκτυπωτή, ενός πίνακα μαρκαδόρου, δυο 
ηλεκτρονικών υπολογιστών και υλικών απαραίτητων για το εργαστήριο Φυσικής και Χημείας 
του σχολείου, από το Κληροδότημα Κων/νου Γερασάκη, μέχρι του ποσού των χιλίων 
διακοσίων ευρώ (1200,00 €). 
……………………………………………………………………………………….. 

38. 
Λήψη απόφασης έγκρισης παραχώρησης χρήσης της αίθουσας του Δημοτικού Σχολείου ΤΚ 
Αθ. Διάκου.  
(Εισηγητής: κ. Χαρίλαος Αγαπητός, Αντιδήμαρχος). 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Από την 1η Ομόδα Ναυτοπροσκόπων Κηφισιάς υποβλήθηκε επιστολή προς την